

DF 499/11

Faktúra FV 110393

Odberateľ: IČO: 00321699 DIČ: 2020677626 IČ DPH:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Dodávateľ: **Vladimír Reguly**  
**IBIS SERVICE**  
**Gaštanova 41**  
**01001 Žilina**  
**Uhoľná 571, 010 01 Žilina**

IČO: 10948007 DIČ: 1020541368 IČ DPH: SK1020541368  
 Ev. č.: Žo-94/3200, reg. č. 561/94

Tel.: 041/5625143 E-mail: ibis@ibis.sk

Fax: 041/5625144 WWW: ibis.sk

Poštová adresa:

**OBEČNY URAD**  
**01306 TERCHOVA**  
**Slovenská republika**

Účet: **4009313896/7500** VS: **110393**  
 IBAN: SK197500000004009313896 KS: 0008  
 Banka: Československá obchodná banka SWIFT: CEKOSKBX

Dátum dodania/pszp: **22.08.2011** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **22.08.2011** Spôsob úhrady: prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **05.09.2011** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF11000578 Stredisko:

Sídlo firmy:

OBEČNY URAD  
 01306 TERCHOVA  
 Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
					za mj	DPH spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	341452	Doska na krájanie 450x30x1,3 LINOR	3,000	ks	10,19	30,57	20	12,23	36,68	3,0	
2.	5083	Misa polievkova 3l 51261 nerez	4,000	ks	18,89	75,56	20	22,67	90,67	3,0	
3.	4167009	PAD Naberacka self service monoblok	4,000	ks	10,43	41,72	20	12,52	50,06	3,0	
4.	900921	Naberacka 1 l 16cm LINOR	1,000	ks	11,64	11,64	20	13,97	13,97	3,0	
5.	1197012	PAD naberacka monoblok 0,5 l	2,000	ks	11,57	23,14	20	13,89	27,77	3,0	
6.	1197009	PAD naberacka monoblok 0,2l	3,000	ks	7,03	21,09	20	8,44	25,31	3,0	
7.	6026	PAD Naberacka monoblok 0,07l	1,000	ks	6,24	6,24	20	7,49	7,49	3,0	
8.	1851724	PAD Obracačka 72x240 perforovana	1,000	ks	4,70	4,70	20	5,64	5,64	3,0	
9.	1851115	PAD Obracačka na pizzu 87x155	1,000	ks	6,66	6,66	20	7,99	7,99	3,0	
10.	1851516	PAD Obracačka na lasane 72x168	1,000	ks	4,61	4,61	20	5,53	5,53	3,0	
11.	4167400	PAD Vidlička na maso self service	1,000	ks	4,72	4,72	20	5,66	5,66	3,0	
12.	3715	Metla sťahacia 35 T 1235x	1,000	ks	10,42	10,42	20	12,50	12,50	3,0	
13.	5923	Odkapavac plastovy s podnosom	2,000	ks	5,05	10,10	20	6,06	12,12	3,0	
14.	206281	Pribornik GN1/1 plast sedy LINOR	1,000	ks	5,35	5,35	20	6,42	6,42	3,0	
15.	910049	HOTEL lyzicka dezertna	80,000	ks	0,57	45,60	20	0,68	54,72	3,0	
16.	910050	HOTEL vidlička dezertna	80,000	ks	0,56	44,80	20	0,67	53,76	3,0	
17.	910051	HOTEL nož dezertný	80,000	ks	0,85	68,00	20	1,02	81,60	3,0	
18.	520060	OFELIA Tanier plytky 25 cm	10,000	ks	1,66	16,60	20	1,99	19,92	3,0	
19.	520059	OFELIA Tanier hlboky 23 cm	10,000	ks	1,61	16,10	20	1,93	19,32	3,0	
20.	520119	OFELIA tanier hlboky 22 cm	100,000	ks	1,62	162,00	20	1,94	194,40	3,0	
21.	520041	OFELIA tanier plytky 21 cm	100,000	ks	1,72	172,00	20	2,06	206,40	3,0	
22.	710009	Miska kompotova 12 cm	100,000	ks	0,51	51,00	20	0,61	61,20	3,0	
23.	9699273	Podnos FAST FOOD 36x46	2,000	ks	5,91	11,82	20	7,09	14,18	3,0	
24.	5601	Podnos pletex protismyk.mramor	4,000	ks	2,41	9,64	20	2,89	11,57	3,0	
25.	4368	Struhadlo 4 stranne 643742 HANDY	1,000	ks	5,63	5,63	20	6,76	6,76	3,0	
26.	2220192	PAD Špičak 24 cm	1,000	ks	19,38	19,38	20	23,26	23,26	3,0	
27.	5043	Šitko 27/20 0170020	1,000	ks	3,67	3,67	20	4,40	4,40	3,0	
28.	3351	Naberač knedli 30 526	1,000	ks	16,77	16,77	20	20,12	20,12	3,0	
29.	9699270	Miska 39cm 10l 0870067	2,000	ks	1,79	3,58	20	2,15	4,30	3,0	
30.	5563	Lavor plastový 7l	1,000	ks	1,96	1,96	20	2,35	2,35	3,0	
31.	2394	Miska plastova hranata 32cm 0870091	2,000	ks	1,14	2,28	20	1,37	2,74	3,0	
32.	2696	Kôš na odpadky 25l hnedý Advanced	1,000	ks	7,68	7,68	20	9,22	9,22	3,0	
33.	637384	Tičik na mäso WOODY 32cm 637384	1,000	ks	4,03	4,03	20	4,84	4,84	3,0	
34.	117	COSMO Noz c 863510 15cm	1,000	ks	5,08	5,08	20	6,10	6,10	3,0	
35.	118	COSMO Noz c 863518 20cm	1,000	ks	6,47	6,47	20	7,76	7,76	3,0	
36.	490	COSMO Noz c 863505 12cm	2,000	ks	3,76	7,52	20	4,51	9,02	3,0	
37.	5668	COSMO noz 863519 20 cm	1,000	ks	6,47	6,47	20	7,76	7,76	3,0	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]	
					za mj	spolu		za mj	spolu		
38.	5391	Valcek na cesto dreveny 9160013	10/466	1,000	ks	2,20	2,20	20	2,64	2,64	3,0
39.	5070	Varecha 100 cm okruhla 0730050	10/467	1,000	ks	5,28	5,28	20	6,34	6,34	3,0
40.	3477	Varecha okruhla 50cm 9160025	10/468	2,000	ks	2,06	4,12	20	2,47	4,94	3,0
41.	3480	Varecha ovalna 30 cm 637315	10/469	2,000	ks	0,73	1,46	20	0,88	1,75	3,0
42.	3056	Hrniec smalt 20 l 0760030	9/405	1,000	ks	22,31	22,31	20	26,77	26,77	3,0
43.	5907	Kastrol smalt 20l 0760059	9/406	1,000	ks	22,42	22,42	20	26,90	26,90	3,0
44.	12362	Hrniec nerez 36/22,4l LINOR	9/407	1,000	ks	66,93	66,93	20	80,32	80,32	3,0
45.	283	Mäsodoska drevena 500x300x70	9/408	1,000	ks	52,96	52,96	20	63,55	63,55	3,0
46.	5477	Pekac smalt. 50x30 4082.24	9/409	1,000	ks	100,11	100,11	20	120,13	120,13	3,0
47.	5009	Doska na cesto velka	9/410	1,000	ks	21,44	21,44	20	25,73	25,73	3,0
48.	2533	Stroj narezovy GSL 250 / remeň	9/411	1,000	ks	269,66	269,66	20	323,59	323,59	3,0
49.	212309	Ocielka Stalgast 30cm LINOR	10/470	1,000	ks	4,95	4,95	20	5,94	5,94	3,0
50.	5316	ND Noz narezovy teflon 250 cm	9/412	1,000	ks	91,18	91,18	20	109,42	109,42	3,0
51.	15202	Rajnica s pokrievkou 3,3l	9/413	1,000	ks	18,00	18,00	20	21,60	21,60	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 627,62	325,52	1 953,14
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 60,63 EUR

**K úhrade 1 953,14 EUR**

Slovom: JedentisícDeväťstopäťdesiatri 14/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**IBIS SERVICE**  
**REGULY Vladimír**  
 Uholná 571, 019 01 ŽILINA  
 IČO: 10948007  
 IČ DPH: SK1020541368

Pečiatka a podpis